

Årsredovisning för
Västkuststormen CJ's AB

559250-3519

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Schönbeck
Verkställande direktör

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Väst kuststormen CJ's AB, 559250-3519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess ambulering av försäljning av livsmedel, främst egentillverkad glass.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	36 095	448 132	521 933	140 479
Resultat efter finansiella poster	-9 450	-202 163	-33 126	-379 563
Soliditet %	-285,2	-34,3	12,5	19,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år pga att verksamheten till största delen tagits över av systerbolaget It's a Vibe AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	136 264	-202 163
Balanseras i ny räkning		-202 163	202 163
Årets resultat			-9 450
Belopp vid årets utgång	25 000	-65 899	-9 450

Kommentar

Bolaget har under räkenskapsåret förbrukat sitt egna kapital och har därmed skyldighet att upprätta en kontrollbalansräkning.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-65 899
Årets resultat	-9 450
Summa	-75 349
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-75 349
Summa	-75 349

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 095	448 132
Övriga rörelseintäkter		99 418	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 513	448 132
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 106	-230 220
Övriga externa kostnader		-113 439	-349 855
Personalkostnader		0	-22 529
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-41 917
Summa rörelsekostnader		-119 545	-644 521
Rörelseresultat		15 968	-196 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		156	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 574	-5 836
Summa finansiella poster		-25 418	-5 774
Resultat efter finansiella poster		-9 450	-202 163
Resultat före skatt		-9 450	-202 163
Årets resultat		-9 450	-202 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	18 537
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	62 078
Summa materiella anläggningstillgångar		0	80 615
Summa anläggningstillgångar		0	80 615
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	12 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		0	12 932
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 651	25 741
Summa kassa och bank		17 651	25 741
Summa omsättningstillgångar		17 651	38 673
SUMMA TILLGÅNGAR		17 651	119 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-65 899	136 264
Årets resultat		-9 450	-202 163
Summa fritt eget kapital		-75 349	-65 899
Summa eget kapital		-50 349	-40 899
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	86 655
Leverantörsskulder		0	65 095
Övriga skulder		49 801	138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 199	8 299
Summa kortfristiga skulder		68 000	160 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 651	119 288

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	92 683	92 683
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-92 683	
Utgående anskaffningsvärden	0	92 683
Ingående avskrivningar	-74 146	-55 610
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	74 146	
Årets avskrivningar		-18 536
Utgående avskrivningar	0	-74 146
Redovisat värde	0	18 537

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 902	68 254
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		48 648
Försäljningar/utrangeringar	-116 902	
Utgående anskaffningsvärden	0	116 902
Ingående avskrivningar	-54 824	-31 444
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	54 824	
Årets avskrivningar		-23 380
Utgående avskrivningar	0	-54 824
Redovisat värde	0	62 078

Underskrifter

Malmö

Jacob Schönbeck
Jacob Schönbeck
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum